
Přijďte společně s námi … 

>> SDÍLET osvědčené postupy a inspirace  

>> VYSLECHNOUT SI nové informace  

>> DISKUTOVAT na aktuální témata: Zdravá městská část, metoda MA21, strategické plánování a řízení, 
participativní rozpočtování, zapojování mladých, vzdělávání, aktivity pro podporu zdraví, aktuální finanční 
zdroje a mnoha dalších.  

Zveme zástupce městských částí Prahy i dalších velkých měst v Česku, jejich spolupracující organizace 
a instituce, i všechny další zájemce o uvedenou problematiku.  

Prosíme o registraci do 2. března 2018  
www.ZdravaMesta.cz/setkani-MC/registrace 

 

  ÚV O D  

09:00  
–  

10:00 

Hlavní město Praha 

Zástupce vedení hl. města Prahy 

Národní síť Zdravých měst ČR – aktuální informace 

Petr Švec  
ředitel Národní sítě Zdravých měst ČR,  
předseda Výboru pro udržitelné municipality RVUR 

Aktuální finanční zdroje pro MČ Prahy – výzva č. 118 (ESF, OP Zaměstnanost) 
Štěpánka Sýkorová a Klára Šultová  
Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR, sekce ekonomiky a evropských fondů  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. března 2018  

09:00 – 14:30 h.  
 

Magistrát hlavního města Prahy  
Mariánské náměstí 2, Praha 1, zasedací sál zastupitelstva  

Akci pořádají hlavní město Praha v rámci programu „Zdravé město Praha“  
a Národní síť Zdravých měst ČR 

Záštitu na akcí převzali Petra Kolínská, náměstkyně primátorky hl.m.Prahy 
a Radek Lacko, radní pro oblast zdravotnictví a bydlení. 

 

 
 

http://www.zdravamesta.cz/setkani-MC/registrace


 

 
„Akce je realizována v rámci projektu NSZM ČR:  

Spolupráce obcí ke zvýšení kvality veřejné správy za pomoci metody MA21“.  
Akce je podpořena finančními prostředky ESF, které byly poskytnuty z OP 

Zaměstnanost. 

MĚSTSKÉ ČÁSTI – UKÁZKOVÉ POSTUPY A DOBRÁ PRAXE 

10:00 
– 

11:30 

MČ Praha 4 – „Generel veřejných prostranství a Evropský týden udržitelného rozvoje na Praze 4“ 
Petr Štěpánek, starosta, politik Zdravé MČ 
Alžběta Rejchrtová, radní MČ 

MČ Praha 10 - Zapojení veřejnosti do plánované revitalizace parku Solidarita 
Ivana Cabrnochová, radní, politička Zdravé MČ 
Pavel Ludvík, vedoucí oddělení koncepce a rozvoje MČ 

MČ Praha 7 – „Participativní rozpočtování ve školách“ 
František Vosecký, radní, politik Zdravé MČ  
Ondřej Kolínský, koordinátor Zdravé MČ  
Helga Hrabincová, D21 

MČ Praha 14 – „Čtrnáctka podle vás“, participativní rozpočet 
Irena Kolmanová, radní pro oblast MA21 

MČ Praha 8 – „PalmovkaTEĎ“, participace občanů na úpravě veřejného prostranství 
Petr Vilgus, místostarosta, politik Zdravé MČ  
Iva Hájková, koordinátorka Zdravé MČ  

MČ Praha–Libuš – „Zdraví v Libuši a Písnici napříč generacemi“ 
Petr Borský, koordinátor Zdravé MČ  

Společná diskuse 

      

Přestávka, občerstvení 
 

MĚSTSKÉ ČÁSTI – UKÁZKOVÉ POSTUPY A DOBRÁ PRAXE 

12:15 
–  

14:30 
 

 
MČ Praha 12 – „12 krůčků Dvanáctky“ 
Milan Maruštík, starosta, politik Zdravé MČ  
Jiří Hladovec, koordinátor Zdravé MČ  
Michaela Hrabalíková 
 
MČ města Brna, Brno-střed – „Zvýšení efektivnosti systému vzdělávání zaměstnanců 
Libor Koch, manažer systému managementu 
 
MO Poruba – „Jak se má Poruba v budoucnu rozvíjet aneb Plánování úprav veřejného prostoru se 

zapojením obyvatel“ 

Zuzana Bajgarová – místostarostka, politik MA21 

Sabina Dudová – koordinátorka MA21  

MČ Praha 15 – „Jak jsme se na Patnáctce přihlásili k udržitelnému rozvoji a Zdravé MČ“ 

Milan Ducko – místostarosta, politik Zdravé MČ  

MČ Praha 20 – „Podaná ruka“, projekt sociálně – komunitní ve spolupráci s místními podnikateli 
Hana Moravcová, starostka, politička Zdravé MČ  
Lenka Tomsová, koordinátorka  

Společná diskuse, závěr 



 

 
„Akce je realizována v rámci projektu NSZM ČR:  

Spolupráce obcí ke zvýšení kvality veřejné správy za pomoci metody MA21“.  
Akce je podpořena finančními prostředky ESF, které byly poskytnuty z OP 

Zaměstnanost. 

 


